- 1 -

海健院﹝2025﹞ 12 号

关于表彰 2024 年度考核优秀部门和
优秀个人的决定

各处室、各系部：

根据学院《2024 年度综合考核方案》，结合述职及民主测

评情况，经考核工作领导小组审议，确定 2024 年度综合考核结

果。参加考核部门 19 个，优秀等次 10 个；教职工 164 人，优秀

等次 24 人。现将优秀等次名单公布如下（排名不分先后顺序）：

一、优秀部门

院长办公室 党委办公室 教务科研处

总务处（工会） 学生工作处（团委） 健康管理与促进系

健康照护系 食品与药学系 医学信息工程系

图书馆

二、优秀个人

王站伟 董云冰 朱红善 赖佳星 王 乐 孔繁荣

林 静 周光鑫 宋曼莉 陈 辰 张 丛 刘 瑶

王安国 王海树 沈立姿 苏海壮 陈海菲 王雯倩

许 林 王亚政 徐 洪 王明珠 李娇艳 罗修宝

- 2 -

望以上受表彰的部门和个人珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥

模范带头作用，再创佳绩。同时希望其他部门与教职工以先进为

标杆，勇于担当作为，共同推动学院各项事业高质量发展。

海南健康管理职业技术学院

2025 年 4 月 23 日

海南健康管理职业技术学院院长办公室 2025 年 4月 23 日印发

	关于表彰2024年度考核优秀部门和
	优秀个人的决定

		2025-04-25T17:16:30+0800
	46902300014414